令和５年９月２８日

会員各位

神奈川県学校剣道連盟

会長 田島 東海男

（公印省略）

第４４回神奈川県教職員剣道選手権大会
第３６回神奈川県女子教職員剣道選手権大会 開催のお知らせ

 平素より、本連盟の活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

 次のとおり教職員大会を開催いたします。すべての会員の先生方が出場できるような部門
を設置して開催をしていきます。公務ご多忙とは思いますが、たくさんの先生方の参加をお

願い申し上げます。

 日  時  令和５年１１月２６日（日） 14:00～17:00（13:30受付）

場  所  神奈川県立大船高等学校  剣道場 鎌倉市高野 8-1

目  的  ①会員同士の交流・親睦を深め、学校剣道の発展につなげる。

②会員に試合経験の場を提供し、自身の稽古に励むきっかけをつくる。

             ③剣道経験の浅い会員が試合経験を積み、自己研鑽のきっかけをつくる。

             ④都道府県対抗剣道大会の推薦者の参考とする。

 種  目  ①選手権の部  ②女子選手権の部  ③男子第２部  ④マスターズ

 ※①選手権の部の優勝者には翌年の都道府県対抗剣道大会の神奈川県代表選手として

  学校剣道連盟から県連へ推薦する予定です。

※③男子第２部は試合経験が浅く、試合を楽しみたい会員が対象。（五段以下）

※④４０歳以上（大会当日）とする。男女・段位不問。東西対抗形式の団体戦（予定）。

※参加する選手にも運営の都合上、審判員、計時などをお願いする場合があります。

 ※組み合わせは①②③は当日抽選とする。（兄弟と同じ職場の配慮を行う）

  ④は年齢、段位を参考にして本連盟で決定し、当日または事前にお知らせする。

 ※①②③は優勝者（参加人数が多い部門は準優勝または３位まで）を表彰する。

  ④は優秀選手（若干名）を表彰する。

参 加 費  ①1,000円 ②③④無料

※年会費 3,000円は納入してください。今年度、未納の会員は納入をお願いします。

※新会員を募集中。特に種目②③に参加資格のある仲間への声かけをお願いします。

 携 行 品  剣道具一式（面マスク、マウスシールドの扱いは県連行事と同じ）

＜連絡事項＞

・当日、体温が37.5℃以上や体調がすぐれない場合は参加をご遠慮ください。

・次のURLまたはQRコード（左上）から登録フォームにアクセス、入力をしてください。

申込完了後、連絡を迅速に行えるようにLINEグループ「０５１１２６教職員大会」に招

待しますので事務局（QRコード右下）までご連絡ください。

・申込締切：１０月２７日（金）※申込が難しい場合は事務局までご連絡ください。

・大会終了後、有志による稽古会を予定しています。稽古会の参加のみも大歓迎です。

＜URL＞

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfYqoOYVgOBZfOItT9v49WqhbFYtIe8C5

ktIX9mDOWNVggQJg/viewform

学校剣道連盟事務局 田中 一明（川崎市立塚越中学校）

TEL：０９０－７０１９－２２９２（SMS、iMessage）

Mail：kanagawa_school_kendo@yahoo.co.jp

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfYqoOYVgOBZfOItT9v49WqhbFYtIe8C5ktIX9mDOWNVggQJg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfYqoOYVgOBZfOItT9v49WqhbFYtIe8C5ktIX9mDOWNVggQJg/viewform